
Uchwała Nr XXXVII/222/2006
Rady Gminy  Morzeszczyn

z dnia  11 października 2006 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2006.

              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz.u. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na  rok  2006  w  wysokości  8.614.777  zł na  skutek  ich 
zwiększenia o kwotę  338.018 zł.

2. Ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  rok  2006  w  wysokości   8.601.777 zł na  skutek  ich 
zwiększenia o kwotę  338.018 zł.

3. Wprowadza się zmiany w  wydatkach budżetu gminy na rok 2006 .
Zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech



Uzasadnienie:
Wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2006 :
— DOCHODY - zwiększenia w dziale  010 Rolnictwo i  łowiectwo   dokonuje się w  związku z 

rozliczeniem programu LEADER +, umową o udzieleniu  pomocy finansowej na realizację 
Programu  Odnowy  Wsi  ,  w  dziale  801  Oświata  i  wychowanie  wprowadza  się  dotacje  na 
realizację  zadań  z  Kontraktu  Wojewódzkiego  na  remont  w  Szkole  Podstawowej  w  Nowej 
Cerkwi i dofinansowanie ze środków PFRON na zakup autobusu . Zwiększa sie dochody w 
dziale  Rolnictwo i łowiectwo, Administracja publiczna oraz  Pomoc społeczna  w związku z 
wyższym wykonaniem w paragrafach odsetek i różnych dochodów.

— WYDATKI -  Zwiększa się wydatki  w dziale  010 Rolnictwo i  łowiectwo,  801 Oświata i  
wychowanie w  związku  z  wprowadzeniem  dotacji  i  środków  własnych  na  realizację 
wymienionych zadań.  Zmniejszeń  w planie  wydatków dokonuje  się  w celu  zabezpieczenia 
realizacji ww zadań.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/222/2006
Rady Gminy Morzeszczyn 
z dnia 02 października  2006 roku

Zmiany do planu dochodów budżetu gminy na rok 2006 

 
w zł

Dział Dział, wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Plan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 461 772 - 128 318 590 090

- pozostałe odsetki

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

- dotacje celowe od jst na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień

- wpływy z tytułu pomocy finansowej  - zadania inwestycyjne

4 000

0

62 500

0

-

-

27 500

-

1 000

99 018

-

55 800

5 000

99 018

35 000

55 800

750 Administracja publiczna 46 926 - 1 000 47 926

- różne dochody 4 200 - 1 000 5 200

801 Oświata i wychowanie 10 968 - 206 820 217 788

- dotacja celowa na zadania własne

- dotacja otrzymane z funduszy celowych na zadania 
inwestycyjne

2 444

0

-

-

44 820

162 000

47 264

162 000

852 Pomoc społeczna 1 702 455 - 1 880 1 704 335

- pozostałe odsetki

- różne dochody

0

50

-

-

100

1780

100

1830

Ogółem 2 222 121 - 338 018 2 560 139

-  1 -



Zmiany do planu wydatków budżetu gminy na rok 2006
w zł      

Dział Roz-
dział Nazwa działu i rozdziału Plan przed 

zmianą
Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Plan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 675 744 - 137 018 812 762

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich

18 352 - 137 018 265 370

w tym : wydatki bieżące – dotacje
w tym : wydatki majątkowe

0
70 545

-
-

68 018
69 000

68 018
139 545

710 Działalność usługowa 54 500 - 2 000 56 500

71004 Plany zagospodarowanie przestrzennego 54 500 - 2 000 56 000

w tym : wydatki bieżące - wynagrodzenia 6 000 - 2 000 8 000

750 Administracja publiczna 1 099 694  3 000 - 1 096 694

75023 Urzędy gmin 939 674 3 000 - 936 674

w tym : wydatki bieżące - inne 228 362 3 000 - 225 362

757 Obsługa długu publicznego 79 000 11 000 - 68 000

75702 Obsługa papierów wart., kredytów i pożyczek jst 79 000 11 000 - 68 000

w tym : wydatki bieżące – wydatki na obsługę długu 79 000 11 000 - 68 000

801 Oświata i wychowanie 3 107 023 - 222 000 3 329 023

80101 Szkoły podstawowe 1 517 346 - 60 000 1 577 346

w tym : wydatki bieżące - inne 288 776 - 60 000 348 776

80113 Dowożenie uczniów do szkół 381 200 - 162 000 543 200

w tym: wydatki majątkowe 55 000 - 162 000 217 000

852 Pomoc społeczna 2 037 746 2 000 - 2 035 746

85202 Domy pomocy społecznej 6 000 2 000 - 4 000

w tym : wydatki bieżące – inne 6 000 2 000 - 4 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 249 751 5 000 - 244 751

85401 Świetlice szkolne 184 047 5 000 - 179 047

w tym : wydatki bieżące - inne 89 266 5 000 - 84 266

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 200 2 000 - 100 200

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

15 000 2 000 - 13 000

w tym : wydatki bieżące - inne 15 000 2 000 - 13 000

Ogółem 7 405 658 23 000 361 018 7 743 676

-  2  -



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/222/2006
Rady Gminy Morzeszczyn 
z dnia 02 października  2006 roku

Zmiany do planu dochodów budżetu gminy na rok 2006 

 
w zł

Dział Dział, wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Plan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 461 772 - 128 318 590 090

- pozostałe odsetki

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

- dotacje celowe od jst na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień

- wpływy z tytułu pomocy finansowej  - zadania inwestycyjne

4 000

0

62 500

0

-

-

27 500

-

1 000

99 018

-

55 800

5 000

99 018

35 000

55 800

750 Administracja publiczna 46 926 - 1 000 47 926

- różne dochody 4 200 - 1 000 5 200

801 Oświata i wychowanie 10 968 - 206 820 217 788

- dotacja celowa na zadania własne

- dotacja otrzymane z funduszy celowych na zadania 
inwestycyjne

2 444

0

-

-

44 820

162 000

47 264

162 000

852 Pomoc społeczna 1 702 455 - 1 880 1 704 335

- pozostałe odsetki

- różne dochody

0

50

-

-

100

1780

100

1830

Ogółem 2 222 121 - 338 018 2 560 139

-  1 -



Zmiany do planu wydatków budżetu gminy na rok 2006
w zł      

Dział Roz-
dział Nazwa działu i rozdziału Plan przed 

zmianą
Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Plan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 675 744 - 137 018 812 762

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich

18 352 - 137 018 265 370

w tym : wydatki bieżące – dotacje
w tym : wydatki majątkowe

0
70 545

-
-

68 018
69 000

68 018
139 545

710 Działalność usługowa 54 500 - 2 000 56 500

71004 Plany zagospodarowanie przestrzennego 54 500 - 2 000 56 000

w tym : wydatki bieżące - wynagrodzenia 6 000 - 2 000 8 000

750 Administracja publiczna 1 099 694  3 000 - 1 096 694

75023 Urzędy gmin 939 674 3 000 - 936 674

w tym : wydatki bieżące - inne 228 362 3 000 - 225 362

757 Obsługa długu publicznego 79 000 11 000 - 68 000

75702 Obsługa papierów wart., kredytów i pożyczek jst 79 000 11 000 - 68 000

w tym : wydatki bieżące – wydatki na obsługę długu 79 000 11 000 - 68 000

801 Oświata i wychowanie 3 107 023 - 222 000 3 329 023

80101 Szkoły podstawowe 1 517 346 - 60 000 1 577 346

w tym : wydatki bieżące - inne 288 776 - 60 000 348 776

80113 Dowożenie uczniów do szkół 381 200 - 162 000 543 200

w tym: wydatki majątkowe 55 000 - 162 000 217 000

852 Pomoc społeczna 2 037 746 2 000 - 2 035 746

85202 Domy pomocy społecznej 6 000 2 000 - 4 000

w tym : wydatki bieżące – inne 6 000 2 000 - 4 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 249 751 5 000 - 244 751

85401 Świetlice szkolne 184 047 5 000 - 179 047

w tym : wydatki bieżące - inne 89 266 5 000 - 84 266

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 200 2 000 - 100 200

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

15 000 2 000 - 13 000

w tym : wydatki bieżące - inne 15 000 2 000 - 13 000

Ogółem 7 405 658 23 000 361 018 7 743 676

-  2  -


